
 

 

                                                                                                                  
 

 Comunicazione n°5 – A.S. 2023/24 
 

ALBO - SITO WEB 
RSU  

DOCENTI - STUDENTI E GENITORI 
DSGA – Abate 

DUT - Moschella 
                                                                                                                                                                    
                                                                                       

OGGETTO:  
ORARIO DI LEZIONE E ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI – A.S. 2023/24 
TRASMISSIONE DECRETO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il T.U. emanato con D.Lgs. 297/94 
VISTO il DPR n.275 dell’8/3/99 
VISTO il D.Lgs. n.165 del 31 maggio 2001 e s.m.i 
VISTO il D.Lgs. n.150 del 27 ottobre 2009 
VISTA la L.107/15 
VISTO  il D. Lvo 62/2017 
VISTI il C.C.N.L/Comparto Scuola 2018 e il C.I. d’Istituto tuttora vigente 
VISTO  il PTOF 2022-25 e, in particolare, le esigenze d’Istituto relative all’a.s. 2023/24 
VISTA   la propria COM. n°3 del 6.9.2023 

 
 

DECRETA: 
 

1. da lunedì 11.09.2023, i Docenti sono assegnati alle classi come da comunicazioni inviate in Bacheca ARGO, 
con relativo orario provvisorio di lezione, che è inviato anche a genitori e studenti; 

2. tali disposizioni hanno carattere necessariamente provvisorio a causa del notevole n° di docenti mancanti, 
per cui potranno subire variazioni, anche significative, che saranno tempestivamente comunicate; 

3. il DSGA emana le necessarie disposizioni di servizio per i collaboratori scolastici. 
 

 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
GIUSEPPE PEZZA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 




	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2023-09-08T13:24:39+0200
	GIUSEPPE PEZZA




